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Hauteur de travail

Hauteur plateforme

Déport maximum

Point d'articulation

Capacité maximum

@ x©® Dimensions plateforme
Q Longueur hors tout

G Largeur hors tout

@ Hauteur repliée

3 Longueur de transport

Hauteur de transport
Angle de débattement vertical du pendulaire
Angle de rotation de la plateforme
Angle de rotation de la tourelle
Déport arriére
0 Empattement
Garde au sol
Dévers
Vitesse de translation
Pente maximum
Pneus - pleins alvéolés tout terrain
Rayon de braquage extérieur

Moteur diesel

Poids total

26.4m
244 m
17.5m
93m
250 kg
244x091m
11.8m
248 m
297 m
94m
298 m
133° (-65°/+68°)
180 °
360° continuous
0.76 m
28m
48 cm
4°
5 km/h
45 %
385/65-22,5
435m
Kubota Tier 3 - 36.5 kW - variable
speed
15 500 kg
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